1

                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                    МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2022 года
              №   51                                   х. Грузинов

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий

предоставления из бюджета Грузиновского сельского поселения субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Грузиновского сельского поселения

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Грузиновского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета Грузиновского сельского поселения субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Грузиновского сельского поселения (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 22.04.2021 № 21 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3. Требования к отчетности

3.1. Учреждение, которому предоставлена субсидия, ежеквартально, в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет в Администрацию отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.

3.2. Учреждение, которому предоставлена субсидия в срок до 15 января года, следующего за отчетным годом, представляет в Администрацию отчет о достижении результата предоставления субсидии по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.
3.3. Администрация вправе устанавливать в соглашении дополнительные формы отчетности и сроки ее представления.»;

1.2. Дополнить приложением № 2 следующего содержания:

«Приложение № 2

к Порядку определения объема и условиям предоставления из

бюджета Грузиновского сельского поселения субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям,

 в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Администрация Грузиновского сельского поселения

Отчет

о достижении результата предоставления субсидии

_________________________________________________

(наименование субсидии)

________________________________________________________

(наименование учреждения)

за ______________ _____ года

	№ п/п
	Наименование цели субсидии
	Наименование результата предоставления субсидии
	Единица измерения
	Значение результата предоставления субсидии, установленное соглашением
	Фактическое значение результата предоставления субсидии (нарастающим итогом)
	Причины

недостижения результата предоставления субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Руководитель

учреждения _______________________ Ф.И.О.

                                             (подпись)

Главный бухгалтер ________________________ Ф.И.О.

                                                             (подпись)

Дата

М.П.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Грузиновского сельского поселения
	А.И.Скориков